
UCHWAŁA NR XXX/399/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Gniechowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016 r., 
poz. 446 z poźn.zm) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych     (Dz.U.2015r., 
poz.460 z późn.zm )  uchwala  się  co  następuje:

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości  Gniechowice,  w granicach 
działki nr 376/2, nazwę: "Wspólna".

2. Przebieg i granica ulicy wymienionej w ust. 1  oznaczona jest  na mapie stanowiącej załącznik nr 1           do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 30FC8541-C162-4FBA-A6C2-3A625883A985. Podpisany Strona 1



Id: 30FC8541-C162-4FBA-A6C2-3A625883A985. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie

uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody,

należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia

Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i

adresów ( Dz.U. z dnia 2 lutego 2012 r., poz.125).

Przychylono się do wniosku właścicieli działki stanowiącej drogę wewnętrzną, na której zlokalizowana

jest ulica o nadanie jej nazwy "Wspólna„. Nazwa ta otrzymała pozytywną opinię Rady Sołeckiej wsi

Gniechowice.

Zgodnie z art. 8 ust.1 a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U z 2015 r. poz.460

ze zm) podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Tym samym zostały

spełnione warunki dla nadania nazwy przedmiotowej drodze.

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz

precyzuje lokalizację dla nieruchomości, m.in. służbom ratowniczym, itp.

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli na

wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.

Stosownie do powyższych w pełni zasadne jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości Gniechowice.

Id: 30FC8541-C162-4FBA-A6C2-3A625883A985. Podpisany Strona 1




